
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ÖZET 
İş bu sirkülerde yer alan hususlar, genel 

bilgilendirme amacıyla hazırlanmış olup konusuna 

göre kanun, tebliğ, Cumhurbaşkanlığı Kararı gibi 

düzenleyici işlemler hakkında yeni düzenlemeleri ve 

değişiklikleri içermektedir. 

Dost Yeminli Müşavirlik & 

Bağımsız Denetim 
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KURUMLARIN 30.06.2022 TARİHLİ BİLANÇOLARDA YER ALAN DÖVİZLERİN KUR 

KORUMALI MEVDUAT SİSTEMİNE DÖNÜŞÜMÜNDE KURUMLAR VERGİSİ İSTSİNASI 

UYGULANACAKTIR: 

 

 27/7/2022 tarihli ve 31905 sayılı Resmî Gazete ile 5872 sayılı Cumhurbaşkanı Kararı yayımlanmıştır. 

 Bilindiği üzere Kurumlar Vergisi Kanununun geçici 14 üncü maddesinde Türk lirası mevduat ve katılma 

hesaplarına dönüşümün desteklenmesi kapsamında dönüşüm kuru üzerinden Türk lirasına çevrilen hesaplar ile 

ilgili olarak; kurumların bilançolarında yer alan yabancı paralarını, Türk lirasına çevirmeleri ve bu suretle elde 

edilen Türk lirası varlığı, bu kapsamda açılan en az üç ay vadeli Türk lirası mevduat ve katılma hesaplarında 

değerlendirmeleri durumunda yabancı paraların dönem sonu değerlemesinden kaynaklanan kur farkı kazançları 

ile bu varlıkların Türk lirasına çevrildiği tarihte oluşan kur farkları kurumlar vergisinden istisna tutulmuştur. 

 Mezkûr maddede 26/5/2022 tarihli ve 7407 sayılı Kanunun 12’nci maddesi ile yapılan değişiklik sonucu, 

Kurumların 31/3/2022 tarihli bilançolarında yer alan söz konusu döviz varlıkları için de anılan istisnadan 

yararlanabileceği belirtilmiş olup, fıkranın devamında Cumhurbaşkanının bu tarihi (31/3/2022) 30/6/2022 olarak 

uygulatabileceği hükmüne yer verilmiştir. 

 Böylelikle 30/06/2022 tarihli bilançolarında yer alan yabancı paralarını 2022 yılı sonuna kadar en az üç 

ay vadeli KKM hesaplarına dönüştüren kurumlar, dönem sonu değerlemesinden kaynaklananlar da dâhil olmak 

üzere vade sonunda elde edilecek faiz ve kâr payları ile diğer kazançları (destek ödemeleri) kurumlar vergisinden 

istisna olacaktır. 

 Ancak KVK’ nın geçici 14’üncü maddesinin 4’üncü fıkrası kapsamında uygulanan istisna kur farklarını 

kapsamadığından, bu kapsamdaki dövizlerin KKM hesaplarına dönüşümünde kur farkı geliri oluşursa söz 

konusu kur farkı kazançları kurumlar vergisine tabi olacaktır. 

 Böylelikle, üretim odaklı ve ihracatı önceleyen “Türkiye Ekonomi Modeli” uygulamasında para ve maliye 

politikalarının eşgüdümüyle tüm araçların etkin şekilde kullanılması kapsamında devreye alınan kur korumalı 

mevduat sitemi içerisinde birikimlerini değerlendiren kurumların bu yatırımlarından elde ettikleri gelirlerine 

sağlanan vergi teşvikinin kapsamı genişletilmiş oldu. 

 

                 

              Saygılarımızla… 
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